- Amos. 6. 1 Optimates capita populorum
Apoc. 9. 17 Et equorum erant tanquam — leonum
19. 7 Septem —, septem montes sunt
Num. 1. 20 Nomina **capitum** singulorum, omne quod sexus
1 Par. 23. 24 Et numerum — singulorum, qui faciebant opera ministerii
2 Par. 3. 16 Et superposuit eas **capitibus** columnarum
Ezech. 27. 30 Et superjecit pulverem — suis
Gen. 2. 10 Qui inde dividitur in quatuor **capita**.
16. 16 Omne per singula —, toiletis
26. 32 Habebunt — aurea, sed bases argenteas
27. 10 Quo — cum calaturis suis habebunt argenteas
38. 28 Fecit — columnarum, quas et ipsas vestivit argento
Levit. 10. 6 — vestra nolite nudare
Num. 1. 16 Per tribus. — et exercitus Israël
18. 18 Recensent eos per... — et nomina singulorum
22. 22 Recensit sunt per nomina et — singulorum
3. 47 Accipies quinque siclos per singula —
8. 12 Ponent manus suas super — boum
Josue. 7. 6 Miseruntque pulverem super — sua
Judic. 7. 25 — Oreb et Zeb portantes ad Gedeon
9. 38 Umbra montium vides quasi — homin.
3 Reg. 3. 16 Quo penetravit super — columnarum
19. 22 Quo erat super — columnarum
22. 22 Et super — columnarum opus in modum lili posuit
41. 41 Funiculos, qui erant super — columnar.
42. 42 Capitella qui erant super — columnar.
4 Reg. 10. 6 Tollite — filiorum domini vestri
7. 7 Et posuerunt — eorum in cophinis
8. 8 Attulerunt — filiorum regis
2 Par. 4. 12 Hoc est columnas duas, et epistylia, et —, et quasi — retinacula, quae — tegerent
13. 13 Quo protegerunt epistylia, et — columnar.
2. 2 Post quo congregavit... et — familiarum de illis Israël in Jerusalem
32. 3 Ut obturarent — fontium, qui erant extra urbem
Judith. 4. 16 Et erat cibus supra — eorum
7. 4 Prostraverunt se... mitentes cinerem super — sua
Psal. 65. 10 Imposuisti homines super — nostra
67. 22 Verumtamen Deus confringet — inimicorum suorum
73. 13 Contribulasti — draconum in aquis
14. 14 Tu confringisti — draconis
108. 24 Viderunt me, et moverunt — sua
109. 7 Conquassabit — in terra multorum
Isai. 51. 11 Licitia sempiterna super — eorum
Jerem. 14. 3 Confusi sunt et afflicti, et operuerunt — sua
4. 4 Confusi sunt agricolae, operuerunt — sua
Thren. 2. 10 Conperserunt cinere — sua... abjecerunt in terram — sua virgines Jerusalem
Baruc. 6. 9 Coronas certe aureas habent super — sua diti filiorum
30. 30 Habent tunicas scissas, et — et barbam rasantem
Ezech. 1. 22 Et similitudo super — animalia
Et extendi super — eorum desuper
44. 20 Sed tendentes attondant — sua
Osee. 4. 13 Super — montium sacrificabant
11. 6 Et consumet (gladius) electos ejus, et comedet — eorum
Joel. 2. 5 Sicut sonitus quadrigarum super — montium exiliant
Amos. 2. 7 Qui conterunt super pulverem terrae — pauperum
Math. 27. 39 Blasphemabant eum, moventes — sua
Marc. 15. 29 Blasphemabant eum, moventes — sua
Luc. 21. 28 Respicite, et levate — vestra
Act. 21. 24 Et impende in illis ut radant —
Apoc. 9. 7 Super — eorum tanquam coronae similes saro
19. 19 Nam caudae eorum similes serpentibus, habentes —
12. 3 Et ecce draco magnus rufus habens — septem
13. 1 Et vidi de mari bestiam ascendentem, habentem — septem... et super — ejus nomina blasphemias
17. 3 Habentem — septem, et cornua decem
7. 7 Quae habet — septem, et cornua decem
18. 19 Et miserunt pulverem super — sua

- Exod. 27. 17 **Capitibus** argenteis, et basibus aeneis
36. 36 Quas cum — deauravit
38. 38 Columnas quinque cum — suis
1 Reg. 29. 4 Nisi in — nostris!
3 Reg. 30. 31 Ponamus itaque saccos in lumbis nostris, et funiculos in —
32. 32 Et posuerunt funiculos in — suis
Isai. 15. 2 In cunctis — ejus calvitium
Ezech. 7. 18 In universis — eorum calvitium
23. 15 Tiaras finctas in — eorum
42. 42 Coronas speciosas in — eorum
24. 23 Coronas habebitis in — vestris
32. 32 Posuerunt gladios suos sub — suis
44. 18 Vitte lineae erunt in — eorum
1 Mac. 8. 35 Et galilee serree in — eorum
2 Mac. 1. 16 Et — amputatis foras proiecuerunt
Apoc. 4. 4 Et in — eorum coronae aureae
12. 3 Et in — ejus diademata septem
13. 3 Et vidi unum de — suis quasi occisum

CARBASINUS — I.

- Esther. 1. 6 Et pendebat ex omni parte tentoria aeri coloris et carbasini, et hyacinthini

CARBONES — UM.

- 2 Reg. 22. 9 **Carbones** succensi sunt ab eo
13. 13 Pro fulgore in conspectu ejus, succensi sunt — ignis
Psal. 17. 8 — succensi sunt ab eo
12. 12 Nubes transierunt, grandae et — ignis
13. 13 Grandae et — ignis
139. 11 Cadent super eos — in ignem dejicies eos...
Prov. 26. 21 Sicut — ad prunas, et ligna ad ignem
Ezech. 1. 13 Aspectus eorum quasi **carbonum** ignis ardentium
Tobias. 6. 8 Cordis ejus particulae si super **carbones** ponas
8. 2 Protulit de cassidili sui partem jecoris, posuitque eam super — vivos
Ecclesi. 8. 13 Non incendas — peccatorum arguens eos
Isai. 44. 19 Et coxi super — ejus panes
Thren. 4. 8 Denigrata est super — facies eorum
Rom. 12. 20 — ignis congere super caput ipsius
Psal. 119. 4 Sagittae potentis acute cum **carbonibus** desolatoris

CARBUNCULUS — I.

- Exod. 28. 18 In secundo **carbunculus**, sapphirus, et jaspis
39. 11 In secundo —, sapphirus, et jaspis
Ezech. 28. 13 Sapphirus, et —, et smaragdus
Ecclesi. 32. 7 Gemmae **carbunculi** in ornameto auri

CARCAEA

- Josue. 15. 3 Ascendens ad Adar, et circumiens **Carcaea**
Gen. 39. 21 Dedit ei gratiam in conspectu principis **carceris**

CARCER — IS.

40. 4 A custos — tradidit eos Joseph
2 Esdr. 3. 25 Contra flexuram et turrim... id est, in atrio —
Isai. 42. 7 De domo — sedentes in tenebris
Jerem. 32. 2 Et Jeremias propheta erat clausus in atrio —
8. 8 Et venit ad me Hananeel... ad vestibulum —
12. 12 Qui sedebat in atrio —
33. 1 Cum adhuc clausus esset in atrio —
37. 4 Non e. miserant eum in custodiam —
17. 17 Quia misisti me in domum —?
20. 20 Ut traderetur Jeremias in vestibulo —
Et mansit Jeremias in vestibulo —
38. 6 Qui erat in vestibulo —
13. 13 Mansit autem Jeremias in vestibulo —
28. 28 Mansit vero Jeremias in vestibulo —
39. 14 Miserant et tulerunt Jeremiam de vestibulo —
15. 15 Cum clausus esset in vestibulo —
52. 11 Et posuit eum in domo —
31. 31 Et eduxit eum de domo —
33. 33 Et mutavit vestimenta — ejus
Act. 5. 19 Angelus... per noctem aperiens januas —
16. 26 Ita ut moverentur fundamenta —
27. 27 Exspersus autem custos —, et videns januas apertas
36. 36 Nuntiavit a. custos — verba haec Paulo

- Gen. 39. 20 Tradiditque Joseph in **carcerem**
40. 3 Misit eos in — principis militum
41. 10 Me et magistrum pistorum retrudi jussit in —
Levit. 24. 12 Miseruntque eum in —
Num. 15. 34 Qui recluserunt eum in —
3 Reg. 22. 27 Mittite virum istum in —
4 Reg. 17. 4 Obsedit eum, et vincium misit in —
2 Par. 18. 26 Haec dicit rex: Mittite hunc in —
1 Esdr. 7. 26 Sive in condemnationem substantiae ejus vel certe in —
Sap. 18. 4 Digni quidem illi... et pati — tenebrarum
Isai. 14. 17 Vincis ejus non aperuit —
Jerem. 29. 26 Ut mittas eum in nervum et in —
37. 14 Casum eum miserunt in —
Ipse enim prepositus erat super —
Ezech. 19. 9 Miseruntque eum in —
5. 25 Ne forte... et in — mittaris
14. 3 Et posuit in — propter Herodiadem
18. 30 Sed abiit, et misit eum in —
12. 58 Exactor mittat te in —
22. 33 Tecum paratus sum et in —, et in mortem ire
23. 19 Qui erant... missus in —
25. 25 Propter homicidium et seditionem missus fuerat in —, quem petebat
Joan. 3. 24 Nondum enim missus fuerat Joannes in —
Act. 22. 27 Et miserunt ad —, ut adducerent —
quidem invenimus clausum
25. 25 Viri, quos percussis in —, sunt in templo
12. 4 Quem cum apprehendisset, misit in —
6. 6 Custodes autem ostium custodiebant —
16. 23 Et cum multas plagas eis imposuissent, miserunt eos in —
24. 24 Misit eos in intereorem —
37. 37 Homines Romanos miserunt in —
22. 19 Quia ego eram concludens in —
Apoc. 2. 10 Ecce missurus est diabolus aliquos ex vobis in —
Gen. 40. 14 Ut suggeras Pharaoni ut educat me de isto **carcere**
41. 14 Eductum de — Joseph tonderunt
42. 18 Die autem tertio eductus de —
19. 19 Frater vester unum lietur in —
Ezech. 12. 29 Usque ad primogenitum captivae quae erat in — et omnia
Judic. 16. 21 Et clausum in — molere fecerunt
25. 25 Qui adductus de — ludebat ante eos
4 Reg. 14. 26 Vidit enim Dominus... et quod consumpti essent usque ad clausos —
26. 27 Sublevavit Evilmerodsch... caput Joachim regis Juda de —
29. 29 Et mutavit vestes ejus, quas habuerat in —, et comedebat
Job. 7. 12 Quia circumdediti me —
Ecclesi. 4. 14 Quod de — catenisque interdum quis egredietur ad regnum
Sap. 17. 15 Custodiebatur in — sine ferro reclusus
Isai. 24. 22 Et claudetur ibi in —
Math. 14. 10 Misitque et decollavit Joannem in —
25. 36 In — eram, et venistis ad me
39. 39 Aut quando lo vidimus infirmum, aut in —, et venimus ad te?
43. 43 Infirmus et in —, et non visitastis me
44. 44 Quando te vidimus... aut infirmum, aut in — et non...?
Marc. 6. 17 Tenuit Joannem, et vincit eum in —
27. 27 Et decollavit eum in —
Luc. 3. 20 Et inclusit Joannem in —
Act. 5. 22 Cum a... aperto — non invenissent illos
12. 5 Petrus quidem servabatur in —
17. 17 Narravit quom. Dom. eduxisset eum de —
16. 40 Exemptis a de —, introierunt ad Lydiam
1 Petr. 3. 19 Et hi qui in — erant spiritibus veniens praedicavit
Apoc. 20. 7 Solvetur Satanas de — suo
Isai. 42. 22 Et in domibus **carcerum** absconditi sunt
Hebr. 11. 36 Experti insuper et vincula et **carceres**
Act. 26. 10 Ex multis sanctorum ego in **carceribus** inclusi
2 Cor. 6. 5 In plagis, in —, in seditionibus
11. 23 In laboribus plurimis, in — abundantius

CARDIO — INIS.

- Amos. 9. 1 Percute **cardinem**, et commoveantur superliminaria
Prov. 26. 14 Sicut ostium vertitur in **cardine** suo
1 Reg. 2. 8 Domini enim sunt **cardines** terrae

- 3 Reg. 7. 50 Et **cardines** ostiorum domus interioris... ex auro erant
Amos. 8. 3 Et stridebunt — templi in die illa
Isai. 6. 4 Et commota sunt superliminaria **cardinum**
Deut. 30. 4 Si ad **cardines** oculi fueris dissipatus
Job. 22. 14 Et circa — celi perambulat
36. 30 — quoque maris operietur
Prov. 8. 26 Adhuc terram non fecerat, et flumina et — orbis terrae

CARDUUS — I.

- 4 Reg. 14. 9 **Cardus** Libani misit ad cedrum
2 Par. 25. 18 —, qui est in Libano, misit ad cedrum
4 Reg. 14. 9 Et conculcaverunt **cardium**
2 Par. 25. 18 Bestiae... transierunt et conculcaverunt —

CAECUTUM — I.

- Job. 8. 11 Numquid... (potest) crescere **caecutum** sine aqua?
Ezech. 2. 3 Et exposuit eum in **caecuto** ripae fluminis

CAREE.

- 4 Reg. 25. 23 Ismael fil. Nathaniae, Johanan fil. **Caree**
Jere. 40. 8 Et Johanan et Jonathan filii —
13. 13 Johanan a. filius —, et omnes principes exercitus
15. 15 Johanan a. filius — dixit ad Godoliam
16. 16 Et ait Godolias... ad Johanan filium —
41. 11 Audivit autem Johanan filius —
13. 13 Cunaq. vidisset omnis populus... Johanan filium —
14. 14 Reversusque abiit ad Johanan filium —
16. 16 Tulit ergo Johanan filius —
42. 1. 1 Johanan filius —, et Jezonias filius Osaie
8. 8 Vocavitque Johanan filium —
43. 2 Et Johanan filius — et omnes viri superbi
4. 4 Non audivit Johanan filius —
5. 5 Tollens Johanan filius —

CAREHIM.

- 1 Par. 12. 6 Et Jesbaam de **Carehim**
CAREO — ERE.

- 2 Par. 21. 19 Langore pariter et vita **caruit**
Prov. 20. 21 Haereditas... in novissimo benedictione **caruit**
Ecclesi. 6. 3 Et anima illius... sepulchraque **caruit**
Ruth. 4. 6 Utere privilegio quo me liberat **carere** profrater

- Sap. 18. 4 Digni quidem illi — luce
CARIA — Æ.

- 1 Mac. 15. 23 Et in Sicyonem, et in **Cariam**

CARIATH.

- Josue. 18. 28 Gabaath, et **Cariath**: civitates...

CARIATHAIM.

- Jere. 48. 1 Capta est **Cariathaim**
Num. 32. 37 Edificaverunt... Eleale, et **Cariathaim**
Josue. 13. 19 —, et Sabama, et Sarathasa
1 Par. 6. 76 Et —, et suburbana ejus
Jere. 48. 23 Super —, et super Bethgamul
Ezech. 25. 9 Et Beelmelom, et —
Gen. 14. 5 Pertransierunt... et Emim in Sove **Cariathaim**

CARIATHARBE.

- Josue. 14. 15 Nomen Hebron ante vocabatur **Cariatharbe**
15. 54 Athmatha et —, haec est Hebron
Judic. 1. 10 Cujus nomen fuit antiquitus —
Josue. 15. 13 (**Dedit**) **Cariatharbe** patris Enac
20. 7 Deceveruntque... et — ipsa est Hebron
21. 11 — patris Enac, quae vocatur Hebron
2 Esdr. 11. 25 Habitarunt in **Cariatharbe**, et in filiabus...

CARIATHBAAL.

- Josue. 15. 60 **Cariathbaal**, haec est **Cariathiarim**
Josue. 18. 14 In **Cariathbaal**, quae vocatur et **Cariathiarim**

CARIATHIARIM.

- Josue. 9. 17 Et **Caphira**, et Beroth, et **Cariathiarim**
15. 9 Quae est —, id est, urbs Sylvania
60. 60 Haec est —, urbs Sylvania
18. 14 Quae vocatur et —

- Josue.* 18. 15 Ex parte **Cariathiarim** egreditur terminus
Judic. 18. 12 Et est post tergum —
1 Reg. 6. 21 Miserrunt nuntios ad habitatores —
7. 1 Venerunt ergo viri —
1 Par. 27. 2 Sobal pater —
52 Fuerunt autem filii Sobal patris —
53 Et de cognatione —
13. 6 Ascendit David... ad collem —
1 Esdr. 2. 25 Filii —, Cephira et Beroth
2 Esdr. 7. 29 Viri —, Cephira et Beroth
Judic. 18. 12 Manserunt in **Cariathiarim** Judea
1 Reg. 7. 2 Ex qua die mansit area Domini in —
1 Par. 13. 5 U1 adduceret arcam Dei de —
2 Par. 1. 4 Arcam a. Dei adduxerat David de —
Jerem. 26. 20 Urias filius Semei de —

CARIATHSENNÄ.

- Josue.* 15. 49 Damma et **Cariathseenna**, hæc est Dabir

CARIATH-SEPHER.

- Josue.* 15. 15 Dabir, quæ prius vocabatur **Cariath-Sepher**

- Judic.* 1. 11 Dabir, cuius nomen vetus erat —
Josue. 15. 16 Qui percussit **Cariath-Sepher**

- Judic.* 1. 12 Qui percussit —

CARICA — Æ.

- 1 Reg.* 25. 18 Tulit... et ducenas massas **caricarum**
30. 12 Sed et fragmen masse —

CARINA — Æ.

- Sap.* 5. 10 Neque semitam **carinæ** illius in fluctibus

CARIOTH.

- Josue.* 15. 25 Asor nova, et **Carioth**, Hesron...
Jerem. 48. 41 Capta est... et munitiones comprehense...
Amos. 2. 2 Deborabit edes **Carioth**
Jerem. 48. 24 Super **Carioth** et super Bosra

CARITH.

- 3 Reg.* 17. 3 Abscedere in torrente **Carith**
5 Sedit in torrente —, qui est contra Jordanem

CARMEL, et CARMELUS — I.

- Josue.* 15. 55 Maon et **Carmel** et Ziph et Jota
Cent. 7. 5 Caput tinnit ut **Carmelus**
Isai. 33. 9 Concussa est Basan, et —
Jerem. 4. 26 Aspexi, et ecce — desertus
46. 18 Et sicut — in mari, veniet
Nehem. 1. 4 Infirmatus est Basan, et —
Josue. 12. 22 Rex Jachanan **Carmeli** unus
1 Reg. 27. 3 Abigail uxor Nabal —
30. 5 *Idem.* *2 Reg.* 2-2, *idem*
2 Reg. 3. 3 Cheleab de Abigail uxore Nabal —
3 Reg. 18. 29 Congregavit prophetas in monte —
42 Elias autem ascendit in verticem —
4 Reg. 2. 25 Abiit autem inde in montem —
4. 25 Venit ad virum Dei in montem —
19. 23 Ingressus sum... et saltum — ejus
Isai. 10. 18 Gloria saltus ejus et — ejus
35. 2 Decor —, et Saron, ipsi videbant gloriam Domini
37. 24 Introibo... saltum — ejus
Jerem. 2. 8 Et induxi vos in terram —
Amos. 1. 2 Exsiccatus est vertex —
9. 3 Et si ascendit fuerint in vertice —
Mich. 7. 14 Pasce populum in saltu, in medio —
Josue. 19. 26 Pervenit usque ad **Carmelum** maris et Sihor

- 1 Reg.* 15. 12 Eo quod venisset Saul in —
3 Ascendit in —
40 Venerunt pueri David ad Abigail in —
Jerem. 50. 19 Pasceat — et Basan
1 Reg. 25. 2 Possessio ejus in **Carmelo**
Accidit ut tonderetur grex ejus in —
7 Fuerunt nobiscum in —
2 Reg. 23. 35 Hærat de —, Pharaï de Arbi
2 Par. 28. 10 Vineas quoque habuit... in montibus et in —
Judith. 1. 8 Ad gentes, que sunt in — et Cedar
Isai. 15. 10 Auferetur botitica et exultatio de —
Jerem. 48. 33 Ablata est lætitia et exultatio de —

CARMELITES — IDIS.

- 1 Par.* 11. 37 Hæro **Carmelites**, Naarai filius Asbai
1 Par. 3. 1 Secundum Daniel de Abigail **Carmelittide**

CARMEN — INIS.

- Deut.* 31. 19 Sit mihi **carmen** istud pro testimonio
Ezech. 2. 9 Scripte erant in eo lamentationes, et —, et vae

33. 32 Et es eisi quasi — musicum
31. 30 Locutus est... verba **carmenis** hujus
2 Reg. 22. 1 Verba — hujus in die qua liberavit...
Eccles. 12. 4 Obsurdoscent omnes filii —
Ecod. 15. 1 Tunc cecinit Moyses... **carmen** hoc Dom. Dom.

- Num.* 21. 17 Tunc cecinit Israël — istud
Psal. 39. 3 Et immisit in os... — Deo nostro
Ezech. 27. 32 Et assumptum super te — lugubre
2 Esdr. 12. 45 In **carmine** laudant, et confitentium Deo
3 Reg. 4. 32 Fuerunt **carmina** ejus quinque et mille
2 Par. 7. 6 Et Levite in organis **carminum** Domini
Amos. 5. 23 Anfer a me tumultum — tuorum
Job. 35. 10 Ubi est Deus... qui dedit **carmina** in noctes
Prov. 25. 20 Qui cantat — cordi pessimo
44. 5 Narrantes — scripturarum
1 Par. 16. 35 Exultemus in **carmibus** tuis
1 Par. 4. *In Tit.* In finem in —, psalmus David
6. *In Tit.* In finem in —, psalmus David
53. *In Tit.* In finem, in — intellectus David
54. *In Tit.* In finem, in — intellectus David

CARNAIM.

- 1 Mac.* 5. 44 Et oppressa est **Carnaim**
1 Mac. 5. 26 In Casphor, et Mageth, et **Carnaim**
43 Faunum quod erat in —

CARNALIS — E.

- Rom.* 7. 14 Ego autem **carnalis** sum
Hebr. 7. 16 Qui non secundum legem mandati — factus est

- Judic.* 23 Odientes et eam, que **carnalis** est, maculatam tunicam
Esther. 14. 10 Predicant **carnalem** regem in sempiternum
2 Cor. 1. 12 Et non in sapientia **carnali**, sed in gratia Dei

- 1 Cor.* 3. 2 Adhuc enim **carnales** estis
3 Nonne — estis, et secundum hominem...?
2 Cor. 10. 4 Nam arma militiæ nostræ non **carnalia** sunt

- 1 Cor.* 3. 1 Non potui vobis loqui quasi spiritualibus, sed quasi **carnalibus**, sed quasi **carnalibus**

- Ephes.* 6. 5 Servi, obedite dominis — cum timore, et...
Coloss. 3. 22 Servi, obedite per omnia dominis —
1 Cor. 9. 11 Magnam est si nos **carnalia** vestra metamus?

- 2 Cor.* 3. 3 Sed in tabulis **carnalibus**
Rom. 15. 27 Debent et in **carnalibus** ministrare illis
1 Petr. 2. 11 Et peregrinos abstinere vos a — desideriis

CARNEUS — I.

- 2 Par.* 32. 8 Cum illo enim est brachium **carneum**
Ezech. 11. 19 Et dabo eis cor **carneum**
36. 26 Et dabo vobis cor —
Job. 10. 4 Numquid oculi **carnei** tibi sunt...?

CARNIFEX — ICIS.

- 2 Mac.* 7. 29 Ita fiet ut non times **carnificem** istam

CARNION.

- 2 Mac.* 12. 21 In presidium quod **Carnion** dicitur
2 Mac. 12. 26 Judas autem egressus est ad **Carnion**

CARO — NIS.

- Gen.* 2. 23 Hoc nunc... **caro** de carne mea
6. 3 Non permanebit spiritus... quia — est
12 Omnis quippe — corruerat viam suam
7. 21 Consumplaq. est omnis — que movebatur
9. 11 Nequaquam ultra interdicetur omnis —
17. 14 Cujus preputii — circumcissa non fuerit
29. 14 Respondit: Os meum es, et — mea
37. 27 Frater enim et — nostra est
Ecod. 30. 32 — hominis non ungetur ex eo
Levit. 7. 19 — que aliquid teligerit immundum
13. 10 Ipsa quoque — viva apparuerit
14 Quando vero — vivens in ea apparuerit
15 — enim viva, si leporem aspergerit
18 — autem, et cutis in qua igitur natum est et sanatum
24 — autem et cutis, quam igitur exusserit
18. 12 Turpitudinem sororis patris tui non discoperies: quia — est patris tui
13 Eo quod — sit matris tue

- Levit.* 18. 17 Quia **caro** illius sunt, et talis coitus incestus est —
Deut. 5. 26 Qui est omnis —, ut audiat vocem Dei viventis...?

- Judic.* 9. 2 Simulque considerate, quod os vestrum, et — vestra sumus

- 2 Reg.* 5. 1 Ecce nos os tuum, et — tua sumus
19. 12 Fratres mei vos os meum, et — mea vos
13 Nonne os meum, et — mea est?

- 4 Reg.* 4. 34 Et incurvavit se super eum, et calefacta est — pueri
5. 10 Recipiet sanitatem — tua, et mundaberis
14 Et restituta est — ejus sicut — pueri parvum —

- 1 Par.* 11. 1 Dicens: Os tuum sumus, et — tua
Job. 6. 12 Nec — mea cæna est
7. 5 Induta est — mea putredine et sordibus pulveris
14. 22 Attamen — ejus, dum vivet, dolebit
33. 21 Tabescet — ejus; et ossa... nudabuntur
25 Consumpta est — ejus a suppliciis
34. 15 Deficit omnis — simul
15. 9 Insuper et — mea requiescet in spe
27. 7 Et reffortur — mea
52. 4 Non timebo, quid faciat mihi —
52. 1 Sitivit in te anima mea, quam multipliciter tibi — mea
64. 2 Ad te omnis — veniet
72. 25 Defecit — mea, et cor meum
77. 39 Et recrudatus est quia — sunt
83. 2 Cor meum, et — mea exultaverunt in Deum vivum
108. 23 Et — mea immutata est propter oleum
144. 21 Et benedictus omnis — nomini sancto ejus
7. 1 Et in ventre matris figuratus sum —
13. 20 Omnis — ad similem sibi conjungitur
14. 18 Omnis — sicut fenem veterascet
17. 30 Quid nequius quam quod excoxitavit — et sanguis?

28. 5 Ipse, cum — sit, reservat iram
33. 21 Non immutabit te omnis —
44. 19 Ne deleri possit diluvio omnis —
31. 3 Et equi eorum —, et non spiritus
40. 5 Et videbit omnis — pariter quod os Domini locutum est —
6 Omnis — fenam, et omnis gloria ejus quasi flos agri
49. 26 Et sciet omnis — quia ego Dominus...
66. 23 Venit omnis — ut adoret coram facie mea
Jerem. 51. 35 Iniquitas adversum me, et — mea super Babylonem

- Ezech.* 4. 14 Et non est ingressa in os meum omnis — immunda
20. 48 Videbit et universa —, quia ego Dominus. succedenti eam
21. 5 Ut sciat omnis — quia ego Dominus. eduxi gladium meum
21. 5 Ut sciat omnis — quia ego Dominus. eduxi gladium meum
14. 12 Tabescet — a facie Domini
10. 3 Et — et vinum non introierunt in os meum
Zach. 2. 13 Sileat jam non sunt duo, sed una —
14. 12 Tabescet — uniuscujusque stantis super pedes suos
Math. 16. 17 Beatus es, Simon Bar-Jona, quia — et sanguis non revelavit tibi
19. 6 Itaque jam non sunt duo, sed una —
24. 22 Et nisi breviter fuissent dies illi, non ferret salva omnis —
26. 41 Spiritus quidem promptus est, — autem infirma

- Marc.* 10. 8 Itaque jam non sunt duo, sed una —
13. 20 Non fuisset salva omnis —
26. 41 Spiritus quidem promptus est, — a. infirma
Luc. 3. 6 Et videbit omnis — salutem Dei
Joan. 1. 14 Et verbum — factum est, et habitavit in nobis
3. 6 Quod natum est ex carne, — est
6. 52 Et panis, quem ego dabo, — mea est pro mundi vita
56 — enim mea vere est cibus
64 — non prodest quidquam
2. 26 Insuper et — mea requiescet in spe
3. 21 Neque enim — ejus vidit corruptionem
Rom. 3. 20 Non justificabitur omnis — in opere
1 Cor. 1. 29 Ut non glorietur omnis — in conspectu ejus
15. 39 Non omnis — eadem —: sed alia quidem hominum

- 1 Cor.* 15. 50 Quia **caro** et sanguis regnum Dei possidere non possunt
2 Cor. 7. 5 Nullam requiem habuit — nostra
Galat. 2. 16 Propter quod ex operibus legis non justificabitur omnis —
5. 17 — enim concupiscit adversus spiritum
1 Petr. 1. 24 Quia omnis — ut fenam
Gen. 6. 13 Finis universæ **carnis** venit coram me
19 Ex cunctis animantibus universæ — bina induces
9. 16 Universe —, que est super terram
Ecod. 22. 27 Solum, quo operitur, indumentum — ejus
Levit. 17. 11 Quia anima — in sanguine est
14 Anima enim omnis — in sanguine est
Sanguinem univervo — non comedetis, quia anima — in sanguine est
20. 19 Ignominiam — sue audivit
Num. 8. 7 Et radant omnes pilos — sue
12. 12 Ecce jam medium — ejus devoratum est a lepra
16. 22 Fortissime Deus, spiritum universæ —
18. 15 Quiddam primum erumpit e vulva cuncte —
27. 16 Provideat Dominus. Deus spiritum univervo —
2 Reg. 6. 19 Singulis collyridam panis unam, et assaturam bubale — unam
1 Par. 16. 3 Et divisit univervo... tortam panis, et partem assæ — bubale
Job. 4. 15 Inhorruerunt pilii — meæ
12. 10 In eujus manu... et spiritus univervo — hominis
Prov. 4. 22 Vitis enim sunt invenientibus ea, et univervo — sanitas
Eccles. 12. 13 Frequensque meditatio — afflictio est
Ecclesi. 7. 19 Quoniam vindicta — impii, ignis et vermis
14. 19 Sic generatio — et sanguinis, alia finitur et alia nascitur
19. 12 Sagitta infixa femori —, sic verbum in corde stulti
23. 23 Homo nequam in ore — sue, non desinet donec incendat lignum
39. 24 Opera omnis — coram illo
44. 27 Invenientes gratiam in oculis omnis —
Isai. 17. 4 Pinguedo — ejus marcescet
Jerem. 32. 27 Ecce ego Dominus Deus univervo —
Daniel. 14. 4 Et habet potestatem omnis —
Joan. 1. 13 Qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate —
17. 2 Sicut dedisti et potestatem omnis —
Rom. 6. 19 Humanum dico propter infirmitatem — vestre
8. 3 Deus Filium suum mittens in similitudinem — peccati
5 Qui enim... quæ — sunt, sapiunt
6 Nam prudentia est, mors est
7 Quoniam sapientia — inimica est Deo
13 Si autem spiritu facta — mortificaveritis, vivetis
9. 8 Non qui filii —, hi filii Dei
13. 14 Et — eorum ne feceritis in desideris
1 Cor. 5. 5 Tradere hujusmodi Satanæ in interitum —
7. 28 Tribulationem tamen — habebant iustus
2 Cor. 7. 1 Mundaemus nos ab omni inquinamento —
12. 7 Datus est mihi stimulus — mea angelus Satane
Galat. 4. 13 Scitis a, quia per infirmitatem — evangelizavi vobis iampriorem
5. 13 Tantum ne libertatem in occas. detis —
7. 28 Spiritus ambulat, et desideria — non perferitis
19 Manifesta sunt autem opera — peccati
Ephes. 2. 3 Conversati sumus in desideris — nostræ, facientes voluntatem —, et cogitationum
Coloss. 1. 22 Reconciliavit in corpore — ejus
2. 11 Non... facta in exploitatione corporis —
13 Mortui essetis in deliciis et preputio — vestre
18 Frustra inflatus sensu — sue
23 Non in honore aliquo, ad saturitatem —
Hebr. 5. 7 Qui in diebus — sue preces... offerens
9. 10 Et iustitias — usque ad tempus correctionis impositis
13 Sanctificat ad emundationem —
12. 9 Deinde patres quidem — nostre eruditores
1 Petr. 3. 21 Non — depositio sordium
2 Petr. 2. 18 Pellicunt in desideris — luxuria eos
1 Joan. 2. 16 Quod est in mundo, concupiscentia — est

- Ecod.* 4. 7 Retraxit... et erat similis **carni** reliquae
Levit. 13. 31 Sin a... viderit locum maculae aequalis
vicinae
32 Et locus plage — reliquae aequalis
15. 3 Cum per singula momenta adhererit —
Judith. 7. 16 Et sinus opprobrium omni —
Psal. 101. 6 A voce genitus mei adhesit os meum —
mea
135. 25 Qui dat escam omni —
Eccli. 41. 5 Hoc iudicium a Domino omni —
Isai. 66. 24 Et erunt usque ad satisfactam visionis
omni —
Jerem. 12. 12 Non est pax universae —
Rom. 8. 12 Ergo, fratres, debitores sumus non —
Galat. 1. 16 Continuo non acquievi — et sanguini
Hebr. 2. 14 Quia ergo pueri communicaverunt — et
sanguini
Gen. 2. 21 Tulit unam de costis ejus, et replevit
carne pro ea
6. 17 Adducam aquas... ut interficiam omnem —
9. 4 Excepto quod — cum sanguine non co-
medetis
15 Et cum omni anima vivente, quae — ve-
getat; et non erunt ultra aquae diluvis
ad delendum universam —
17 Constitui inter me et omnem —
17. 11 Circumcidetis — praeputii vestri
23 Circumcidit — praeputii eorum
24 Quando circumcidit — praeputii sui
Ecod. 22. 31 —, quae a hostis fuerit praeputia, non
comedetis
28. 42 Ut operiant — turpitudinis suae
Levit. 15. 7 Qui tegerit — ejus, lavabit vestimenta sua
16. 24 Lavabit — suam in loco sancto
28 Lavabit vestimenta sua, et — aqua
19. 28 Et super mortuo non incidetis — vestram
22. 6 Sed cum laverit — suam aqua
Deut. 12. 27 Et offeres oblationes tuas — et sanguinem
1. 1 Reg. 2. 15 Da mihi — ut coquam sacerdoti : non e-
accipiam a te — coctam, sed crudam
3 Reg. 21. 27 Et operit oculo — suum
4 Reg. 6. 30 Vitaeque omnis populi elicitum, quo ves-
titus erat ad — intrinsecus
Judith. 14. 6 Et circumcidit — praeputii sui
Job. 2. 5 Alioquin mitte manum tuam, et tange os
ejus et —
16. 16 Sacrum consui super cutem meam, et
operi cinere — meam
21. 6 Et concutit — meam tremor
Eccl. 2. 3 Cogitavi in corde meo abstrahere a vino
— meam
5. 5 Ne dederis os tuum, ut peccato facias —
tuam
Eccli. 1. 10 Et super omnem — secundum datum...
17. 4 Posuit finem illius super omnem —
18. 12 Misericordia a. Dei super omnem —
33. 30 Et non amplifices super omnem —
9. 20 Unusquisque — brachii sui vorabit
10. 18 Ab anima usque ad — consumetur
Isai. 58. 7 Et — tuam ne desoperis
65. 4 Qui comedunt — suillam, et jus profanum
in vasis eorum
66. 16 Quia in igne Dom. djudicabit, et in gladio
suo ad omnem —
17 Qui comedebant — suillam, et abomina-
tionem
Jerem. 17. 5 Maledictus homo qui confidit in homine,
et ponit — brachium suum
19. 9 — amici sui comedet in obsidione
45. 5 Ecce ego adducam malum super omnem —
3. 4 Vetusit fecit pellem meam, et — meam
Ezech. 21. 4 Idcirco egredietur gladius meus de vagina
sua ad omnem —
39. 17 Ut comedatis —, et bibatis sanguinem
2. 28 Effundam spiritum meum super omnem —
Jos. 3. 2 Qui violentus tollitis... et eorum de-
super ossibus eorum?
3 Qui comederunt — populi mei
Et considerunt sicut in lebet, et quasi
— in medio ollae
Aggari. 2. 13 Si tulerit homo — sanctificationem
Zach. 11. 9 Et relinquit devotum unusquisque — pro-
ximi sui
2 Mac. 6. 18 Compellebatur — porcinam manducare
Luc. 24. 39 Palpate, et videte, quia spiritus — et ossa
non habet
Joan. 6. 53 Quomodo potest hic nobis — suam dare
ad manducandum?

- Joan.* 6. 54 Nisi manducaveritis **carne**m Filii hominis
55 Qui manducat meam —, et bibit meum
sanguinem
57 Qui manducat meam —, et bibit meum
sanguinem
8. 15 Vos secundum — iudicatis
2. 17 Effundam de Spiritu meo super omnem —
Act. 1. 3 De Filio suo, qui factus est ei et semine
Rom. 4. 1 Quid ergo dicemus invenisse Abraham
patrem nostrum secundum —?
8. 1 Qui non secundum — ambulat
3 In quo infirmabatur per —
4 Qui non secundum — ambulamus
5 Qui enim secundum — sunt
12 Ut secundum — vivamus
13 Si enim secundum — vixeritis, moriemini
9. 3 Qui sunt cognati mei secundum —
5 Quorum patres, et ex quibus est Christus
secundum —
11. 14 Si quomodo ad emulandum provocem —
meam
14. 21 Bonum est non manducare —
1. 26 Quia non multi sciuntis secundum —
8. 13 Non manducabo — in aeternum
10. 18 Videte Israel secundum —
2 Cor. 1. 17 Aut que cogito, secundum — cogito
5. 16 Itaque nos ex hoc nomen novimus se-
cundum —, Et si cognovimus secundum
— Christum
10. 2 Qui arbitrantur nos tanquam secundum
— ambulantes
3 In carne enim ambulantes, non secundum
— militamus
11. 18 Quoniam mihi gloriantur secundum —
Galat. 4. 23 Qui de ancilla, secundum — natus est
8. 23 Sed quomodo tunc is qui secundum —
natus fuerat, persequebatur eum
5. 17 Spiritus autem adversus —
24 — suam crucifixerunt cum vitis et con-
cupiscentiis
Ephes. 5. 30 Nemo enim unquam — suam odio habuit
6. 12 Quoniam non est nobis collectio ad-
versus —
Hebr. 10. 20 Viventem per velamen, id est, — suam
2 Petr. 2. 10 Magis autem eos qui post — in concupi-
scentia immunditiae ambulat
2 Joan. 7 Qui non confitentur Jesum Christum ve-
nisse in —
Judae. 7 Et abeunt post — alteram
8 Similiter et hi — quidem maculant
Gen. 2. 23 Hoc nunc... et caro de **carne** mea
24 Et erunt duo in — una
7. 15 Ingressus sunt... bina et bina ex omni —
16 Et que ingressus sunt... ex omni —
8. 17 Quae sunt apud te ex omni —
17. 13 Eritque pactum meum in — vestra
Levit. 8. 32 Quicquid a. reliquum fuerit de — et pa-
nibus, ignis absument
13. 2 Homo, in cuius cute et — ortus fuerit
diversus color
3 Speciem leprose humiliorum cute, et — re-
liqua
4 Nec humilior — reliqua
20 Qui cum viderit locum leprose humiliorum
— reliqua
21 Et vicina — non est humilior
26 Nec humilior plaga — reliqua
30 Si quidem humilior fuerit locus — reliqua
34 Nec humilior — reliqua
Job. 19. 26 Et in — mea video Deum meum
Psal. 37. 3 Non est sanitas in — mea
7 Et non est sanitas in — mea
Eccl. 11. 10 Et amove multam a — tua
Eccli. 40. 8 Cum omni —, ab homine usque ad peccus
44. 21 In — ejus stare fecit testamentum
45. 4 Sanderum fecit illum, et elegit eum ex
omni —
46. 22 Pecunias et usque ad calcamenta ab omni
— non accipit
47. 2 Et quasi adeps separatus a —
25. 31 Indicatur ipse cum omni —
11. 19 Et auferam cor lapideum de — eorum
36. 25 Et auferam cor lapideum de — vestra
7. 2 Et quod inducitis filios alienos... et in-
circumcisos —
4. 9 Et incremucis — non ingredietur san-
ctuarium meum

- Matth.* 19. 5 Et adherbit uxori suae, et erunt duo in
carne una
Marc. 10. 8 Et erunt duo in — una
Joan. 3. 6 Quod natum est ex —, caro est
Rom. 2. 28 Neque que in manifesto, in —, est cir-
cumcisio
7. 5 Cum enim essemus in —
18 Scio enim quia non habitat in me, hoc
est in — mea, bonum
25 Igitur ego ipse mento servio legi Dei, —
autem legi peccati
8. 3 Et de peccato damnavit peccatum in —
8 Qui autem in — sunt, Deo placere non
possunt
9 Vos autem in — non estis, sed in spiritu
6. 16 Erunt enim (*inquit*) duo in — una
4. 11 Ut et vita ejus manifestetur in — nostra
mortali
10. 3 In — enim ambulantes, non secundum
carneum militamus
Galat. 2. 20 Quod autem nunc vivo in —
3. 3 Sic stulti estis, ut... nunc — consumme-
mini?
4. 13 Evangelizavi vobis... et tentationem ve-
stram in — mea
6. 8 Quoniam qui seminat in — sua, de — et
metet corruptionem
12 Quicunque enim volunt placere in —
13 Sed voluit vos circumcidit, ut in — vestra
glorietur
Ephes. 2. 11 Proprie quod memores esote, quod ali-
quando vos gentes in —
Ab ea que dicitur circumcisio in —
14 Et medium parietem maceris solvens,
inimicitias in — sua
5. 29 De — ejus, et de ossibus
31 Et adherbit (*homo*) uxori suae, et erunt
duo in — una
Philip. 1. 22 Quod si vivere in — hic mihi fructus
24 Permanere autem in —, necessarium propter
vos
3. 3 Et non in — fiduciam habentes
4 Quamquam ego habeam confidentiam et
in —
Coloss. 1. 24 Et adimplea ea que desunt passionum
Christi in — mea
2. 1 Non viderunt faciem meam in —
3. 16 Quod manifestatum est in —
16 Quanto a. magis tibi, et in — et in D.?
3. 18 Mordacicus quidem —, vividatus autem
spiritu
4. 1 Christo igitur passo in —, quia qui pas-
sus est in —, desitit a peccatis
2 Quod reliquum est in — vivat temporis
6 Ut iudicentur, secundum homines in —
1 Joan. 4. 2 Qui confitentur Jesum Christum in — ve-
nisse
Ecod. 21. 28 Et non comedentur **carnes** ejus
Levit. 7. 15 Cujus — eodem comedentur die
49. 13 Unde mihi — ut dom tanta multitudinis?
Num. 33. 13 Adhuc — erant in dentibus eorum, nec
dececerat... cibis
18. 18 — vero in usum tuum cedunt
1. 1 Reg. 2. 13 Veniebat pater sacerdotis, dum coque-
rentur —
2 Reg. 9. 37 Et erant — Jezabel sicut stercus super
faciem terra
4 Esdr. 5. 5 Et nunc scitis — fratrum nostrorum... sic —
nostrae sunt
Jerem. 11. 15 Nunquid — sanctae auferent a te mali-
tias tuas?
3 Hec est lebes, nos autem —
7 Hi sunt —, et hec est lebes
23. 20 Quorum — sunt ut — asinorum
24. 10 Consumetur —, et coquetur universa
compositio
37. 8 Eos super ea et nervi et — ascenderunt
49. 43 Super mensas autem — oblationis
2 Mac. 9. 9 In doloribus — ejus effluerunt, odore
etiam...
Ecod. 16. 3 Quando sedebamus super ollas **carum**
Num. 11. 18 Quis dabit nobis oscum —?
21 Et tu dicis: Dabo eis eum — mense in-
egro
Deut. 12. 15 Sin... et te usum — delectaverit
Judic. 6. 19 Et jus — mittens in ollam
Job. 41. 14 Membra — ejus coherentia sibi
Prov. 14. 30 Vita —, sanitas cordis

- Ezech.* 16. 26 Et fornicata es cum filiis **Aegypti** vicinis
tuis magnarum **carum**
Gen. 40. 19 Lacerabunt volucres **carnes** tuas
Ecod. 12. 8 Et edent — nocte illa assas igni
16. 8 Dabit vobis Dominus vesperem — edere
12 Vespere comedetis —
29. 14 — vero vituli, et corium et fimum...
17 Pedes ponas super concisas —
31 Coques — ejus in loco sancto
Levit. 4. 11 Pellem vero et omnes — cum capite
6. 21 Quidquid tegerit — ejus sanctificabitur
8. 21 Coquite — ante fores tabernaculi
9. 11 — vero et pellem ejus... combussit igni
11. 11 — eorum non comedetis
18. 27 Comburent igni tam pelles quam —
26 Ita ut comedatis — florum vestrorum
11. 4 Quis dabit nobis ad vescendum —?
13 Da nobis —, ut comedamus
18 Sanctificamini: cras comedetis —
Ut det vobis Dom. — et comedatis
Deut. 28. 53 Et comedet... et — florum tuorum, et...
32. 42 Et gladius meus devorabit —
Judic. 6. 19 — que ponens in canistro
20 Tolle —, et panes azymos
21 Et tegerit... et panes azymos
Et —, azymosque panes consumpsit
3. 7 Contorram — vestras cum spinis
1 Reg. 17. 44 Et dabo — tuas volatilibus coli, et bestis
25. 11 Tollam ergo panes meos, et aquas meas,
et — pecorum
3 Reg. 17. 6 Corvi quoque deferebant et panem, et —
maea, similiter panem et — vesperi
19. 21 Et in aratro boum coxit —
4 Reg. 9. 36 Comedit enim — Jezabel
6. 6 Assavit — ejus, et secum toleravit in via
Judith. 16. 21 Dabit enim ignem et varmes in — eorum
Job. 13. 14 Quare lacero — meum dentibus meis
Psal. 26. 2 Dum appropiant super me noctes, ut
edant — meas
49. 13 Numquid manducabo — taurorum?
77. 27 Et pluit super eos sicut pulverem —
28. 2 — sanctorum tuorum bestis terre
118. 20 Contige timore tuo — meas
Prov. 5. 11 Quando consumperis — tuas et corpus
tuum
23. 20 Qui — ad vescendum conferunt
Eccl. 4. 5 Stultus complicat manus suas, et comedit
suas
Sap. 19. 20 Flamme... corruptibilitum animalium non
vexaverunt — coambulantium
Eccli. 31. 1 Vigilata honestatis tabefacit —
38. 29 Vapor ignis uret — ejus
Isai. 22. 13 Et cocco gaudium... comedere —, et bibere
vinum
44. 16 Et de medio ejus — comedit
19 Coxi — et comedi, et de reliquo ejus ido-
lura faciam
Jerem. 7. 21 Holocausta vestra adde victimis ve-
stris, et comedito —
Baruc. 2. 3 Ut manducaret homo — filii sui, et —
filii sua
Ezech. 11. 11 Et vos non eritis in medio ejus in —
32. 5 Et succussore faciam super vos —
39. 18 — fortium comedetis, et sanguinem...
Daniel. 7. 5 Surge, comede — plurimas
Osee. 8. 13 Hostias offerent, immolabunt —, et...
Zach. 11. 16 Et — pinguium comedet
1 Mac. 1. 59 Et iussit... et immolari — suillas
1. 17 — sanctorum tuorum, et sanguinem ip-
sorum effunderent
2 Mac. 6. 21 Tollentes cum secreto rogabant afferri
—, ut simularentur...
7. 1 Contigit... compelli a rege edere contra
fas — porcinas
Jacob. 5. 3 Manducabit — vestras scit ignis
Apoc. 17. 16 Et — ejus manducabunt
19. 18 Ut manducetis — regum, et — tribuna-
sedentium in ipsis, et — omnium liber-
rorum et servorum...
Gen. 41. 18 Boves... pulchras nimis et obesitas **car-**
nibus
Ecod. 12. 16 Nec efforetis de — ejus foras
29. 24 Quod si romanserit de — consecratum
Levit. 6. 29 Vescatur de — ejus, qui sanctum...
7. 6 In loco sancto vescetur his —
18 Si quis de — victimis paciflorum